
Муниципального казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа им.П.П. Грицаяст.Солдатской» 

Прохладненского муниципального района КБР  

 

ПРИКАЗ 

02.09.2022 г.                                           ст.Солдатская                                                № 248/7 

О комплектовании групп кружков дополнительного образования реализующихся  в 

структурном подразделении МКОУ «СОШ им. П.П. Грицая ст. Солдатской» Центр 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  

на 2022-2023 учебный год  

 

На основании приказа ОУ от 02.09.2022 г. № 248/6 «О зачисление воспитанников в 

структурное подразделение МКОУ «СОШ им. П.П. Грицая ст. Солдатской» Центр образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2022-2023 учебный год», заявлений 

родителей и с целью организации работы по созданию и функционированию в ОУ Центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (далее – Центр), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Скомплектовать на 2022 - 2023 учебный год 27 групп кружков дополнительного 

образования  с общей численностью 401 человек:   

1.1. кружок «Школа мастеров» - 1 группа (Приложение № 1); 

1.2. кружок «Школа мастеров» - 2 группа (Приложение № 2); 

1.3.кружок «3-D лаборатория» - 1 группа (Приложение № 3);  

1.4. кружок «3-D лаборатория» 2 группа (Приложение № 4); 

1.5. кружок «Мультимедийная журналистика» 1 группа (Приложение № 5); 

1.6. кружок «Виртуальный музей» 1 группа (Приложение № 6); 

1.7.  кружок «Виртуальный музей» 2 группа (Приложение № 7); 

1.8.кружок «Моя малая родина» 1 группа (Приложение № 8); 

1.9.кружок «Моя малая родина» 2 группа (Приложение № 9); 

1.10. кружок «Моя малая родина» 3 группа (Приложение № 10); 

1.11. кружок «Мир информатики» 1 группа (Приложение № 11);  

1.12. кружок «Мир информатики» 2 группа (Приложение № 12); 

1.13. кружок «Мир информатики» 3 группа (Приложение № 13); 

1.14. кружок «Мир информатики» 4 группа (Приложение № 14);  

1.15. кружок «Геоинформационные технологии» 1 группа (Приложение № 15);  

1.16. кружок «Дополненная и виртуальная реальность» 1 группа (Приложение № 16); 

1.17. кружок «Робототехника» 1 группа (Приложение № 17); 

1.18. кружок «Робототехника» 2 группа (Приложение № 18); 

1.19. кружок «Программирование в среде scratch» 1 группа (Приложение № 19);  

1.20. кружок «Я конструктор сайтов» 1 группа (Приложение № 20);  

1.21. кружок «Безопасное поведение » 1 группа (Приложение № 21);  

1.22. кружок «Шахматное королевство» 1 группа (Приложение № 22); 

1.23. кружок «Шахматное королевство» 2 группа (Приложение № 23); 

1.24. кружок «Шахматное королевство» 3 группа (Приложение № 24); 

1.25. кружок «Белая ладья» 1 группа (Приложение № 25); 

1.26. кружок «Белая ладья» 2 группа (Приложение № 26);  

1.27. кружок «Белая ладья» 3 группа (Приложение № 27).  

 



2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего структурным 

подразделением Центр образования цифрового и гуманитарного профилей МКОУ «СОШ им. 

П.П. Грицая ст.Солдатской» (Пшукова И.Я.)  

. 

 

 

 

Директор МКОУ «СОШ им.П.П.Грицая ст.Солдатской» 

Прохладненского муниципального района КБР                  ______________  О.Е. Коновалов 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

Пшукова И.Я. ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


		2022-09-02T11:17:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. П.П.ГРИЦАЯ СТ. СОЛДАТСКОЙ" ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




